

6	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов дов. № 1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
8	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов дов. №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
14	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение в Койгородском районе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
	Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов дов. №3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										
19	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ответственный по охране труда АНО

ЦСОН "Южный"

(должность)

Томашова

(подпись)

Томашова Тамара Николаевна

Ф.И.О.

05.04.18г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением социального

обслуживания на дому граждан пожи-

лого возраста и инвалидов № 2

(должность)

Гофер

(подпись)

Гофер Ольга Владимировна

Ф.И.О.

05.04.18г.

(дата)

Заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 1

(должность)

Иевлева

(подпись)

Иевлева Валентина Авенировна

(Ф.И.О.)

05.04.18

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

110

(№ в реестре экспертов)

Канева

(подпись)

Канева Оксана Сергеевна

(Ф.И.О.)

04.04.18

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Автономная некоммерческая организация Межрайонный центр социального обслуживания населения "Южный"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Мероприятия по улучшению условий труда на рабочих местах не требуются					

Дата составления: 02.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ответственный по охране труда АНО ЦСОН "Южный"
(должность)

Томашова
(подпись) Томашова Тамара Николаевна
(Ф.И.О.)

05.04.18г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 2
(должность)

Гофер
(подпись) Гофер Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

05.04.18г.
(дата)

Заведующий отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 1
(должность)

Ивлева
(подпись) Ивлева Валентина Авенировна
(Ф.И.О.)

05.04.18г.
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

110
(№ в реестре экспертов)

Канева
(подпись) Канева Оксана Сергеевна
(Ф.И.О.)

04.04.18
(дата)